Konigsschief3en 2019

Luftgewehr

22. Marz 2019 und 23. Marz 2019

Es nahmen 71 Schiitzinnen und Schiitzen am Kodnigsschie3en teil.

Schiitzenkonig 2019:

1. HOrth Hardl 65,8 Teiler

2. Oberbauer Fritz 154,8 Teiler

3. Willibald Fried| 172,5 Teiler
Jugendkonig 2019:

1. Ruttger Lukas 822,4 Teiler

2. Ruttger Julia 1082,5 Teiler

Die SG-Wolfschlucht-Kreuth e.V. bedankt sich bei allen Aufsichten, Helfern und Schiitzen, fur ein
reibungsloses und faires KdnigsschiefRen.



KonigsschieRen 2019

Luftgewehr

Geburtstagsscheibe Xaver Schiller

1. Chilar Martin 13,9 Teiler
2. Walter Klaus 85,7 Teiler
3. Bohl Willi 107,4 Teiler

Geburtstagsscheibe Anneliese Jackl

1. Fichtl Kilian 91,2 Teiler
2. Oberlechner Burgi 157,0 Teiler
3. Smolka Gabi 246,0 Teiler



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 23.03.2019

Hauptscheibe

1.

2.

10.

1.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Wagner Christian
Wagner Marlies
Albrecht Franz
Geller Monika
Esterl Thomas
Hogg Hans
Pinckert Thorsten
Deininger Hans
Walter Klaus
Hubsch Claudia
Chilar Martin
Lentner Frederike
Hausotter Thomas
Aust Conny
Schiller Xaver
Schiller Christl
Hérth Hardl
Kaiser Sepp
Fichtl Kilian

Kinstner Robert

25,8 Teller
40,0 Teiler
48,0 Teiler
56,6 Teiler
65,0 Teiler
71,4 Teiler
90,7 Teiler
91,6 Teiler
96,2 Teiler
96,4 Teiler
105,7 Teiler
107,9 Teiler
119,0 Teiler
136,2 Teiler
148.4 Teiler
148,9 Teiler
154,0 Teiler
165,3 Teiler
165,6 Teiler

184,4 Teiler



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 23.03.2019

Gluckscheibe

1.

2.

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Gloggner Michi
Obermiller Reiner
Kloss Stefan
Fuhrmann Kathrin
Oberlechner Burgi
Vogl Martin
Schlosser Hans
Schlosser Herbert
Smolka Gunter
Hackenberger Peter
Stanglmayr Michi
Rowold Regina
Bohl Willi

Schloter Stefan
Schuller Hermann

Reszat Uli

Deininger Hannes jun.

Ruttkowski Karl
Gloggner Annemarie

Rittger Stephan

16,9
19,7
23,8
28,7
29,4
34,7
37,1
45,5
61,7
62,8
64,6
73,9
75,9
79,2
80,7
81,2
89,9

91,2

115,5

1241

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 23.03.2019
Jugendscheibe

1. Fichtl Kilian 11,8 Teiler

2. Ruttger Julia 69,0 Ringe

3. Ruttger Lukas 41,0 Ringe



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 23.03.2019

Punktscheibe

1.

2.

10.

141

12,

13.

14.

15.

16.

1Z.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25,

Obermuller Reiner
Schlosser Thomas
Albrecht Franz
Fichtl Kilian
Wagner Christian
Vogl Martin

Esterl Thomas
Hubsch Claudia
Walter Klaus
Kloss Stefan
Ruttger Stephan
Wagner Marlies
Fahrmann Kathrin
Schlosser Herbert
Schloter Stefan
Hbégg Hans
Lentner Frederike
Schiller Xaver
Oberlechner Burgi
Schlosser Hans
Kuhn Wolfgang
Willibald Fried|
Bohl Willi
Stanglmayr Michi

Hausotter Thomas

48
10,4
10,6
11.8
219
23,4
31,2
32,6
35,6
35,7
36,5
38,4
43,0
43,5
47,3
542
62,4
66,9
67,3
73,8
77,9
80,9
87,0
89,3

89,7

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 23.03.2019

Meisterscheibe

1.

2.

10.

i

12:

13.

14,

15.

18.

17.

18.

19.

20.

21.

22

23.

24.

25.

Wagner Christian
Wagner Marlies
Kloss Stefan
Stanglmayr Michi
Fuhrmann Kathrin
Oberlechner Burgi
Hibsch Claudia
Vogl Martin

Fichtl Kilian
Schlosser Thomas
Hausotter Thomas
Fichtl Anton

Schlosser Herbert

Deininger Hannes jun.

Chilar Martin

Kuhn Wolfgang
Ruttger Stephan
Kaiser Sepp
Schiller Xaver
Geller Monika
Smolka Gunter
Hackenberger Peter
Kunstner Robert
Rowold Regina

Aust Conny

99 Ringe
99 Ringe
98 Ringe
97 Ringe
97 Ringe
97 Ringe
95 Ringe
95 Ringe
95 Ringe
92 Ringe
92 Ringe
92 Ringe
91 Ringe
91 Ringe
90 Ringe
90 Ringe
89 Ringe
89 Ringe
89 Ringe
88 Ringe
88 Ringe
87 Ringe
87 Ringe
87 Ringe

86 Ringe

98

97

98

96

95

94

94

94

92

90

89

87

91

90

88

86

88

88

85

88

86

86

86

86

97
97
96
95
95
92
93
91
91
88
89
78
89

88

85

85
84
84
85
85
85

84



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH

Meisterscheibe Senioren

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Esterl Thomas
Walter Klaus
Albrecht Franz
Obermuller Reiner
Lentner Frederike
Schuller Hermann
Schloter Stefan
Hoégg Hans
Ruttkowski Karl
Gloggner Michi
Schmid Hermann
Deininger Hans
Gloggner Annemarie
Hoérth Thomas

Schlosser Hans

Druckdatum: 23.03.2019

99 Ringe
98 Ringe
97 Ringe
96 Ringe
95 Ringe
94 Ringe
93 Ringe
91 Ringe
91 Ringe
91 Ringe
90 Ringe
90 Ringe
89 Ringe
88 Ringe

87 Ringe

99

96

97

95

94

94

91

91

Q0

82

88

87

87

87

80

99

95

95

95

89

91

90

90

82

87

86

86

86

79



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 23.03.2019

Ehrenscheibe

U‘lO’IU‘IU\-b-h-h-b-L-h-h-b-hhwmwwwwwMCDO)I\JI\JNMNI\JMI\)MM—'\-A—l—t—\A—N—L—x
PNAOOPNPNARN2OO0ONDORON2O0OPIOORWNAOOPIDOIADDD

—
COONDOAWLN =

Vogl Martin
Hackenberger Peter
Deininger Hannes jun.
Schuller Hermann
Schioter Stefan
Gloggner Michi
Aust Conny
Kaiser Sepp
Lentner Frederike
Schlosser Herbert
Esterl Thomas
Ruttkowski Karl
Kloss Stefan
Oberlechner Burgi
Fichtl Kilian
Wagner Marlies
Schlosser Hans
Schiller Xaver
Walter Klaus
Pinckert Thorsten
Fichtl Anton
Albrecht Franz
Hérth Hardl

Chilar Martin

Kuhn Wolfgang
Obermuller Reiner
Hégg Hans
Fuhrmann Kathrin
Stanglmayr Michi
Marz Josef
Gloggner Annemarie
Wagner Christian
Smolka Ginter
Geller Monika
Schlosser Thomas
Willibald Fried!
Reszat Ul

Hibsch Claudia
Rittger Stephan
Marz Georg
Hausotter Thomas
Deininger Hans
Kunstner Robert
Smolka Gabi
Schiller Christl
Schmid Hermann
Joos Horst

Bohl Willi
Oberbauer Fritz
Rowold Regina
Stangimayr Gunther
Ruttger Julia
Hibsch Georg

6,1 Teiler
12,1 Teiler
17,1 Teiler
18,3 Teiler
20,3 Teiler
255 Teiler
28,1 Teiler
33,6 Teiler
447 Teiler
475 Teiler
48,4 Teiler
51,4 Teiler
55,7 Teiler
62,2 Teiler
63,6 Teiler
66,4 Teiler
66,4 Teiler
73,7 Teiler
77,2 Teiler
77,7 Teiler
77,9 Teiler
79,8 Teiler
82,0 Teiler
82,5 Teiler
84,2 Teiler
87,7 Teiler
89,0 Teiler
104,1 Teiler
107.3 Teiler
1077 Teiler
109,9 Teiler
122,6 Teiler
124 5 Teiler
1297 Teiler
130,6 Teiler
138,2 Teiler
152,3 Teiler
159,9 Teiler
162,5 Teiler
162,9 Teiler
165,6 Teiler
184,8 Teiler
193,6 Teiler
208,9 Teiler
251,3 Teiler
256,5 Teiler
259,0 Teiler
261,1 Teiler
279,6 Teiler
2849 Teiler
296,3 Teiler
314.5 Teiler
335,9 Teiler



