Königsschießen 2019

Luftgewehr

22. März 2019 und 23. März 2019

Es nahmen 71 Schützinnen und Schützen am Königsschießen teil.

Schützenkönig 2019:

1.	Hörth Hardl	65,8 Teile
1.	Horuffalui	03,0 1811

2. Oberbauer Fritz 154,8 Teiler

3. Willibald Friedl 172,5 Teiler

Jugendkönig 2019:

1. Rüttger Lukas 822,4 Teiler

2. Rüttger Julia 1082,5 Teiler

Die SG-Wolfschlucht-Kreuth e.V. bedankt sich bei allen Aufsichten, Helfern und Schützen, für ein reibungsloses und faires Königsschießen.

Königsschießen 2019

Luftgewehr

Geburtstagsscheibe Xaver Schiller

1. Chilar Martin 13,9 Teiler

2. Walter Klaus 85,7 Teiler

3. Bohl Willi 107,4 Teiler

Geburtstagsscheibe Anneliese Jäckl

1. Fichtl Kilian 91,2 Teiler

2. Oberlechner Burgi 157,0 Teiler

3. Smolka Gabi 246,0 Teiler

Hauptscheibe

1. Wagner Christian	25,8 Teiler
2. Wagner Marlies	40,0 Teiler
3. Albrecht Franz	48,0 Teiler
4. Geller Monika	56,6 Teiler
5. Esterl Thomas	65,0 Teiler
6. Högg Hans	71,4 Teiler
7. Pinckert Thorsten	90,7 Teiler
8. Deininger Hans	91,6 Teiler
9. Walter Klaus	96,2 Teiler
10. Hübsch Claudia	96,4 Teiler
11. Chilar Martin	105,7 Teiler
12. Lentner Frederike	107,9 Teiler
13. Hausotter Thomas	119,0 Teiler
14. Aust Conny	136,2 Teiler
15. Schiller Xaver	148,4 Teiler
16. Schiller Christl	148,9 Teiler
17. Hörth Hardl	154,0 Teiler
18. Kaiser Sepp	165,3 Teiler
19. Fichtl Kilian	165,6 Teiler
20. Künstner Robert	184,4 Teiler

Glückscheibe

1	. Gloggner Michi	16,9 Teiler
2	. Obermüller Reiner	19,7 Teiler
3	. Kloss Stefan	23,8 Teiler
4	Führmann Kathrin	28,7 Teiler
5	. Oberlechner Burgi	29,4 Teiler
6	. Vogl Martin	34,7 Teiler
7.	. Schlosser Hans	37,1 Teiler
8.	Schlosser Herbert	45,5 Teiler
9.	Smolka Günter	61,7 Teiler
10.	Hackenberger Peter	62,8 Teiler
11.	Stanglmayr Michi	64,6 Teiler
12.	Rowold Regina	73,9 Teiler
13.	Bohl Willi	75,9 Teiler
14.	Schloter Stefan	79,2 Teiler
15.	Schuller Hermann	80,7 Teiler
16.	Reszat Uli	81,2 Teiler
17.	Deininger Hannes jun.	89,9 Teiler
18.	Ruttkowski Karl	91,2 Teiler
19.	Gloggner Annemarie	115,5 Teiler
20.	Rüttger Stephan	124,1 Teiler

<u>Jugendscheibe</u>

1. Fichtl Kilian 11,8 Teiler

2. Rüttger Julia 69,0 Ringe

3. Rüttger Lukas 41,0 Ringe

<u>Punktscheibe</u>

1.	Obermüller Reiner	4,8 Teiler
2.	Schlosser Thomas	10,4 Teiler
3.	Albrecht Franz	10,6 Teiler
4.	Fichtl Kilian	11,8 Teiler
5.	Wagner Christian	21,9 Teiler
6.	Vogl Martin	23,4 Teiler
7.	Esterl Thomas	31,2 Teiler
8.	Hübsch Claudia	32,6 Teiler
9.	Walter Klaus	35,6 Teiler
10.	Kloss Stefan	35,7 Teiler
11.	Rüttger Stephan	36,5 Teiler
12.	Wagner Marlies	38,4 Teiler
13.	Führmann Kathrin	43,0 Teiler
14.	Schlosser Herbert	43,5 Teiler
15.	Schloter Stefan	47,3 Teiler
16.	Högg Hans	54,2 Teiler
17.	Lentner Frederike	62,4 Teiler
18.	Schiller Xaver	66,9 Teiler
19.	Oberlechner Burgi	67,3 Teiler
20.	Schlosser Hans	73,8 Teiler
21.	Kuhn Wolfgang	77,9 Teiler
22.	Willibald Friedl	80,9 Teiler
23.	Bohl Willi	87,0 Teiler
24.	Stanglmayr Michi	89,3 Teiler
25.	Hausotter Thomas	89,7 Teiler

Meisterscheibe

1.	Wagner Christian	99 F	Ringe	98	97
2.	Wagner Marlies	99 F	Ringe	97	97
3.	Kloss Stefan	98 F	Ringe	98	96
4.	Stanglmayr Michi	97 F	Ringe	96	95
5.	Führmann Kathrin	97 F	Ringe	95	95
6.	Oberlechner Burgi	97 F	Ringe	94	92
7.	Hübsch Claudia	95 F	Ringe	94	93
8.	Vogl Martin	95 F	Ringe	94	91
9.	Fichtl Kilian	95 F	Ringe	92	91
10.	Schlosser Thomas	92 F	Ringe	90	88
11.	Hausotter Thomas	92 F	Ringe	89	89
12.	Fichtl Anton	92 F	Ringe	87	78
13.	Schlosser Herbert	91 R	Ringe	91	89
14.	Deininger Hannes jun.	91 R	Ringe	90	88
15.	Chilar Martin	90 R	Ringe	88	
16.	Kuhn Wolfgang	90 R	Ringe	86	
17.	Rüttger Stephan	89 R	linge	88	85
18.	Kaiser Sepp	89 R	linge	88	
19.	Schiller Xaver	89 R	linge	85	85
20.	Geller Monika	88 R	linge	88	84
21.	Smolka Günter	88 R	inge	86	84
22.	Hackenberger Peter	87 R	inge	86	85
23.	Künstner Robert	87 R	inge	86	85
24.	Rowold Regina	87 R	inge	86	85
25.	Aust Conny	86 R	inge	86	84

Meisterscheibe Senioren

1.	Esterl Thomas	99 Ringe	99	99
2.	Walter Klaus	98 Ringe	96	95
3.	Albrecht Franz	97 Ringe	97	95
4.	Obermüller Reiner	96 Ringe	95	95
5.	Lentner Frederike	95 Ringe	94	
6.	Schuller Hermann	94 Ringe	94	89
7.	Schloter Stefan	93 Ringe	91	91
8.	Högg Hans	91 Ringe	91	90
9.	Ruttkowski Karl	91 Ringe	90	90
10.	Gloggner Michi	91 Ringe	82	82
11.	Schmid Hermann	90 Ringe	88	87
12.	Deininger Hans	90 Ringe	87	86
13.	Gloggner Annemarie	89 Ringe	87	86
14.	Hörth Thomas	88 Ringe	87	86
15.	Schlosser Hans	87 Ringe	80	79

Ehrenscheibe

<u>Ehrenscheibe</u>	
 Vogl Martin 	6,1 Teilei
Hackenberger Peter	12,1 Teilei
Deininger Hannes jun.	17,1 Teilei
Schuller Hermann	18,3 Teilei
Schloter Stefan	20,3 Teiler
Gloggner Michi	25,5 Teiler
7. Aust Conny	28,1 Teiler
8. Kaiser Sepp	33,6 Teiler
Lentner Frederike	
10. Schlosser Herbert	44,7 Teiler
11. Esterl Thomas	47,5 Teiler
E STATE OF THE STA	48,4 Teiler
	51,4 Teiler
13. Kloss Stefan	55,7 Teiler
14. Oberlechner Burgi	62,2 Teiler
15. Fichtl Kilian	63,6 Teiler
Wagner Marlies	66,4 Teiler
17. Schlosser Hans	66,4 Teiler
Schiller Xaver	73,7 Teiler
Walter Klaus	77,2 Teiler
20. Pinckert Thorsten	77,7 Teiler
21. Fichtl Anton	77,9 Teiler
22. Albrecht Franz	79,8 Teiler
23. Hörth Hardl	82,0 Teiler
24. Chilar Martin	82,5 Teiler
Kuhn Wolfgang	84,2 Teiler
26. Obermüller Reiner	87,7 Teiler
27. Högg Hans	89,0 Teiler
28. Führmann Kathrin	104,1 Teiler
29. Stanglmayr Michi	107,3 Teiler
30. März Josef	107,7 Teiler
31. Gloggner Annemarie	109,9 Teiler
32. Wagner Christian	122,6 Teiler
33. Smolka Günter	124,5 Teiler
34. Geller Monika	129,7 Teiler
35. Schlosser Thomas	130,6 Teiler
36. Willibald Friedl	138,2 Teiler
37. Reszat Uli	152,3 Teiler
38. Hübsch Claudia	159,9 Teiler
39. Rüttger Stephan	162,5 Teiler
40. März Georg	162,9 Teiler
41. Hausotter Thomas	165,6 Teiler
42. Deininger Hans	
43. Künstner Robert	184,8 Teiler
44. Smolka Gabi	193,6 Teiler 208,9 Teiler
45. Schiller Christl	4
46. Schmid Hermann	251,3 Teiler
47. Joos Horst	256,5 Teiler
48. Bohl Willi	259,0 Teiler
49. Oberbauer Fritz	261,1 Teiler
50. Rowold Regina	279,6 Teiler
3	284,9 Teiler
5	296,3 Teiler
9	314,5 Teiler
53. Hübsch Georg	335,9 Teiler